



3,49 €

SAUCISSE AU BEAUFORT FAÇON CHARCUTIÈRE SOCOPA
4 X 80 g soit 320 g. Soit 10,91 € le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 24 février au dimanche 1er mars 2026.



4,29 €

BOULETTE AU BŒUF CHARAL
Façon couscous ou à la napolitaine. 300 g. Soit 14,30 € le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 24 février au dimanche 1er mars 2026.



SOIT LE DEUXIÈME :
0,82 €

LE 2^{ÈME} À -60%
TARTINABLES BLINI
Tzatziki ou houmous. 200 g : 2,06 €. Soit 10,30 € le kg. Les 2 : 2,88 €.
Soit 7,20 € le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



30% REMBOURSÉ SUR LA CARTE

0,45 € SUR MA CARTE*
SOIT CAROTTE DÉDUITE :
1,05 €

LAITUE ICEBERG CARREFOUR LE MARCHÉ
300 g : 1,50 €. Soit 5 € le kg.



SOIT :
3,99 €

15% DE REMISE IMMÉDIATE
ÉMINCÉS DE SAUMON FUMÉ ASC CARREFOUR SÉLECTION
Aux 5 boîtes. 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,76 €, soit 4,75 € - 0,76 € = 3,99 €. Soit 39,90 € le kg. **ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ÉCOSSE (ROYAUME-UNI) OU ISLANDE.**



SOIT LE DEUXIÈME :
1,65 €

LE 2^{ÈME} À -40%
KNACKS D'ALSACE REFLETS DE FRANCE
x 4 soit 240 g : 2,75 €. Soit 11,46 € le kg. Les 2 : 4,40 €. Soit 9,17 € le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



2,98 €

2+1 OFFERT
PÂTE À TARTE PUR BEURRE MARIE
Feuilletée ou brisée. Lot de 2 x 230 g + 1 offerte soit 690 g.
Soit 4,32 € le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



SOIT LE DEUXIÈME :
1,99 €

LE 2^{ÈME} À -50%
LES FINES ET FONDANTES AOSTE
Serrano ou classique. 6 tranches soit 100 g : 3,99 €. Soit 39,90 € le kg.
Les 2 : 5,98 €. Soit 29,90 € le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



5,49 €

LANGUE DE BŒUF SAUCE PIQUANTE CHARAL
Ou rognon de bœuf. 300 g. Soit 18,30 € le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 24 février au dimanche 1er mars 2026.



LE 2^{ÈME} À -50%



SOIT LE DEUXIÈME :
1,64 €

COQ'AILES MAITRE COQ
Nature, barbecue ou mexicain. 250 g : 3,29 €. Soit 13,16 € le kg. Les 2 : 4,93 €.
Soit 9,86 € le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 24 février au dimanche 1er mars 2026.



LE 2^{ÈME} À -50%



SOIT LE DEUXIÈME :
1,40 €

JAMBON LE BON PARIS HERTA
-25% de sel conservation sans nitrite. x 4 tranches soit 140 g : 2,80 €.
Soit 20 € le kg. Les 2 : 4,20 €. Soit 15 € le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



1 BOITE FRAICHEUR OFFERTE

